

# CENÍK PRO ROK 2024



SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SEPAROVANÝCH SLOŽEK SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

Platnost od 1.1.2024, oblast - Obec Kunějovice

## SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

Typ nádoby	1x za 4 týdny (13 svozů)	1x za 2 týdny (26 svozů)	kombinovaný (42 svozů; říjen až duben týdenní svoz, květen až září 14-ti denní svoz)	týdenní (52 svozů)	Mimořádný svoz
120 l	1 196 Kč (92 Kč/výsyp)	2 236 Kč (85 Kč/výsyp)	-	-	100 Kč
240 l	2 041 Kč (157 Kč/výsyp)	4 082 Kč (157 Kč/výsyp)	-	-	180 Kč
1 100 l	6 175 Kč (475 Kč/výsyp)	12 350 Kč (475 Kč/výsyp)	-	-	500 Kč
pytel s logem AVE	100 Kč				

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozů a jsou uvedeny bez DPH.

\*V případě, že se v souvislosti s poskytováním služeb podle Smlouvy uplatňuje poplatek za ukládání odpadů na skládku, je součástí ceny poplatků za uložení odpadů, a to ve výši 500,- Kč/tunu při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Poplatek bude v rámci fakturace vyčíslen samostatně.

## SEPAROVANÉ SLOŽKY SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU (papír, plast, sklo, kovové obaly, jedlé tuky a oleje)

Typ nádoby	1x za 4 týdny (13 svozů)	1x za 2 týdny (26 svozů)	týdenní (52 svozů)	2x týdně (104 svozů)	Mimořádný svoz
240 l - plast	1 898 Kč (146 Kč / výsyp)	3 796 Kč (146 Kč / výsyp)	7 592 Kč (146 Kč / výsyp)	15 184 Kč (146 Kč / výsyp)	290 Kč
1 100 l - plast	5 265 Kč (405 Kč / výsyp)	10 530 Kč (405 Kč / výsyp)	21 060 Kč (405 Kč / výsyp)	42 120 Kč (405 Kč / výsyp)	490 Kč
240 l - papír	1 612 Kč (124 Kč / výsyp)	3 224 Kč (124 Kč / výsyp)	6 448 Kč (124 Kč / výsyp)	12 896 Kč (124 Kč / výsyp)	190 Kč
1 100 l - papír	3 965 Kč (305 Kč / výsyp)	7 930 Kč (305 Kč / výsyp)	15 860 Kč (305 Kč / výsyp)	31 720 Kč (305 Kč / výsyp)	390 Kč
240 l - sklo	1 196 Kč (92 Kč / výsyp)	2 392 Kč (92 Kč / výsyp)	-	-	190 Kč
1 100 l - sklo	3 861 Kč (297 Kč / výsyp nádoby)	7 722 Kč (297 Kč / výsyp nádoby)	-	-	390 Kč
240 l - kovové obaly kat. číslo 20 01 40				350 Kč / výsyp nádoby	
1 100 l - kovové obaly kat. číslo 20 01 40				450 Kč / výsyp nádoby	
240 l - jedlé oleje a tuky kat. číslo 20 01 25				350 Kč / výsyp nádoby	

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozů a jsou uvedeny bez DPH.

## DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Pronájem nádob	Roční pronájem nádoby / ks / bez DPH
120 l - plastová (antracit)	180 Kč
240 l - plastová (antracit, žlutá, modrá, zelená)	240 Kč
240 l - plastová (antracit / červená - jedlé oleje a tuky)	480 Kč
1 100 l - plastová (antracit, žlutá, modrá, zelená)	1 020 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kontakt	Tel. spojení	e-mail
Dispečink, logistika	730 570 763	<a href="mailto:miroslav.skacik@ave.cz">miroslav.skacik@ave.cz</a>
Obchod - zákazková kancelář	377 237 364-6	<a href="mailto:plzen.obchod@ave.cz">plzen.obchod@ave.cz</a>
Zástupci obchodu - Martin Bečvář	724 277 127	<a href="mailto:martin.becvar@ave.cz">martin.becvar@ave.cz</a>

## ČISTÁ BUDOUCNOST JE SPOLEČNÝ CÍL

V Kunějovicích dne 24. 11. 2023

V Plzni dne .....

Obec Kunějovice  
Jiří Löwy  
starosta

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
Stanislav Hajšman  
ředitel provozovny Plzeň

**OBEC KUNĚJOVICE**  
Kunějovice 28  
330 35 Líšťany  
IČ: 00573086, Tel.: 377 927 070